Závěrečný účet Obce Vysoký Újezd za rok 2024    
návrh          

( §17 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění platných předpisů)

IČO: 00579220

Údaje o plnění příjmů a výdajů za rok 2024 (údaje jsou v tis. Kč)
	
	Schválený rozpočet
	Rozpočtová opatření
	Upravený rozpočet
	Plnění k 31.12.2024

	Třída 1- daňové příjmy
	1 451
	589,2
	2 040,2
	 2 028,3

	Třída 2 – nedaňové příjmy
	   219
	     78,4
	   297,4
	  286,18

	Třída 3 – Kapitálové příjmy
	      0 
	   0
	    0
	  0

	Třída 4 – Přijaté dotace
	   123
	  62,3
	 185,3
	  185,3


	Konsolidace
	     50
	
	    50
	    50

	Příjmy celkem
	1 793
	   
	2 522,9
	  2 499,77

	Příjmy po konsolidaci
	1 743
	
	2 472,9 
	  2 449,77

	Třída 5 – běžné výdaje 
	1 643
	   
	2 079,11 
	1 572,56

	Třída 6 – kapitálové výdaje
	  150

	   
	   211,3
	     61,2

	Konsolidace
	    50
	
	     50
	      50

	Výdaje celkem
	1 793
	   
	2 290,41
	1 633,76

	Výdaje po konsolidaci
	1 743
	
	2 240,41
	1 583,76

	Saldo: 

příjmy- výdaje
	       
	        
	
	 866,02

	
	
	
	
	

	Třída 8 - financování
	
	
	           
	· 866,02
  

	přijaté úvěra a půjčky
	       0
	        0
	        0
	        0
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Finanční vypořádání a finanční situace obce (v Kč)
	
	
	
	

	1)
	Stav účtu  

zúčtování příjmů a výdajů minulých let
	
	

	
	Stav účtů  k 31.12.2023
Stav fondů k 31.12.2023
Pokladní hotovost k 31.12.2023
	strana D
	2 733 782,82
  216 509,82
     9 116,00

	
	Stav  účtů k 31.12.2024
Stav fondů k 31.12.2024
Pokladní hotovost k 31.12.2024
	
	       3 551 163,80
          266 039,63  

             8 222,00 

	
	Neinvestiční přijaté transfersy 

Neinvestiční tranfery – volby
	položka RS

    4112

    4111        

  
	       71 800,00
       63 500,00
  

	2)
	Zdroje na běžném účtu po finančním vypořádání
	
	

	
	- základní běžné účty k 31.12.2024
	231
	3 551 163,8

	
	Fond vodovod
	       236
	   266 039,63

	4)
	Stavy finančních fondů obce po finančním vypořádání – vratky volby


	
	   32 513,00

	5) 
	Pohledávky 
	311

315
	    56 395,00   
    12 600,00     

	6)  
	Stav přijatých nesplacených úvěrů, přechodných výpomocí  a půjček
	úvěr
	                 0,00 

	
	· závazky ze zdravotního pojištění

· zaměstnanci

· závazky ostatní daně

· dodavatelé

· zálohy na transfery 

· ostatní závazky
	        337

        331

        342 

        321

        374

        378
	    3 633,00

  32 741,00

    5 922,00

  43 253,21      

  32 513,00  

       300,00

	
	
	
	

	7)
	Stav poskytnutých nesplacených půjček a přechodných výpomocí
	462
	0,00

	
	
	
	

	
	
	
	


Údaje o plnění rozpočtu příjmů, výdajů a o dalších finančních operacích v plném členění podle rozpočtové skladby jsou obsaženy v příloze č. 1  a jsou k nahlédnutí na obecním úřadu u účetní úřadu  (výkaz FIN 2-12, rozbor čerpání příjmů a výdajů). Výkaz Rozvaha a výkaz zisku a ztráty, příloha účetní závěrky a přehled úvěrů, zápůjček a návratných finančních výpomocí jsou dostupné dálkovým přístupem na www.ou-vysokyujezd.cz. na úřední desce. K nahlédnutí jsou rovněž na obecním úřadu. 
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Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu a ostatním rozpočtům veřejné úrovně
Dotace do rozpočtu obce za rok 2024 činily celkem 135 300,00 Kč. Rozpis přijatých dotací a jejich čerpání v průběhu roku 2024 je zpracován v tabulce. Dotace byly řádně vyúčtovány,

nevyčerpané prostředky byly vráceny na účet Krajského úřadu královehradeckého kraje v rámci finančního vypořádání.

	účel
	ÚZ
	položka
	rozpočet
	čerpání

	Výkon státní správy

Volby zast. kraj
Volby do EP
	98193
98348
 
	4112

4111

4111

	   71 800,00
   31 500,00
   32 000,00

	   71 800,00

   14 475,00
   15 488,00
   

	Celkem
	
	
	135 300,00
	101 763,00


Zpráva o přezkoumání hospodaření obce za rok 2024
Přezkoumání  hospodaření vykonal Krajský úřad královehradeckého kraje – ekonomický odbor Ing. Kateřina Krčková a Martina Paďouková na základě písemné žádosti obce.

Závěr zprávy: nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

Plné znění zprávy o provedeném přezkoumání hospodaření obce za rok 2024 je přílohou k závěrečnému účtu .

Zpracoval : Kněžíková Vlasta

Ve Vysokém Újezdě dne 15.4.2025
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